_’l= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF
o g Buchholzturnhalle, Glarus
=il 2./3. September 2023

Fsa

RANGLISTE ELITE FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband I‘ 'If[r‘ T'Tl .] Total
1 |Lena BICKEL . 2004 | SFG Morbio Inferiore [ VZ Magglingen ACTG 4.2012.250 #)4.8012,900 1(5.1012.700 2|5.1013.100 119.20 50,.950| G
2 |Angela PENNISI Ji| 2008 |Gym Serriéres/ CEC NE ACNG  |3.6012.600 1[4.7012.600 4|4.2012.400 4|4.6012.050 3 [17.10 49.650| S
3 |Stefanie SIEGENTHALER b | 1998 |Kutu Hinwil / VZ Magglingen 7TV |42012.450 4|4.5012.900 14.8012.900 1[4.4010.900 &|18.30 49.150( B
4 |Anny WU = 2002 |DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.2012.450 4)4.8012.100 6|4.6011.250 10 (4.60 12.400 218.20 48.200| *
5 |Martina EISENEGGER k 2005 | TV Riti / VZ Magglingen ra\ 3.2011.300 12 (5.00 12,400 5|4.80 12.000 7|4.2011.600 5|17.20 47.300| *
6 |Alessia PAGNAMENTA . 2003 |SFG Lugano ACTG 3.6012.400 64.1010.400 10(4.5012.150 5(4.1011.300 7)16.30 46.250| *
7 |Lou-Anne CITHERLET k 2007 | Kunsttumerinnen Neerach / RLZ ZH v 3.8012.500 2(4.2011.350 7|4.5011.650 9|4.3010.650 9|16.80 46.150| *
8 |Daria Angelina HARTMANN = 2006 | TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 3.60 12.400 6260 10.450 9|4.60 11.100 11 4.3011.400 & 1530 45.350| *
9 |Aimée MEYER k 2006 |Satus Sportclub Uster [ RLZ ZH v 3.4011.750 10)3.90 11.050 #(4.5012.100 &|4.10 10.050 10 |15.90 44,950

10 |Alessia ANDERES B | 2007 |Tumfabrik Fravenfeld /KTZ TG TGTV  [3.6011.350 11 |4.20 9.850 11|4.20 10.400 12 |4.20 9.750 11 |16.20 41.350

11 |Caterina CEREGHETTI . 2001 |SFG Bellinzona / VZ Magglingen ACTG 4.2012.000 9|4.6012.700 3 4.60 11.650 4 |13.40 36.350

12 |Chiara GIUBELLINI =8 | 2006 |DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.2012,500 2 4.8012,550 3450 9,750 11|13.50 34,800

13 |Deborah Mercedes SALMINA ARROYO . 2002 |SFG Lugano ACTG 4.5011.700 8 450 11.700

14 |Anina WILDI =l | 2002 |7V Lenzburg / VZ Magglingen ATV 4.50 10.050 13 450 10.050
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_ll= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF

= Buchholzturnhalle, Glarus
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - SPRUNG I

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband | D-Note E-Note Penalty | Einzel g | End
1 |Lou-Anne CITHERLET A 2007 |Kunstturnerinnen Neerach /[ RLZ ZH ' ggg gggg gggg 12.625 G
2 | Alessia ANDERES B | 2007  [Tumfabrik Frauenfeld /KTZ TG TGTV o e i 12000 |5
3 |Céline SIDLER il | 2000 |DTVKassnacht KSTV b o o010 e 11725 | B
4 |RajaJORDI & | 2004 [Gym center Emme KKB b e e 11.700
5 |Noée HEIM 3 | 2007 |Gym Berner Oberland KKB b b e 11.425
6 |Malin WAFFLER | 2006 |Gym Center Emme KKB b g 1% 11.150
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - STUFENBARREN

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Anny WU = | 2002 |DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.90 7.750 12.650 G
2 |Lena BICKEL . 2004 | SFG Morbio Inferiore / VZ Magglingen ACTG 4.80 7.700 12.500 S
3 |Angela PENNISI J| 2008 |Gym Serrizres / CEC NE ACNG 4.70 7.750 12.450 B
4 |Martina EISENEGGER A | 2005 [TV Riiti / VZ Magglingen v 5.00 7.200 12.200
5 |Anina ENZLER B | 2002 |Gym Center Emme KKB 3.30 8.100 11.400
6 |Stefanie SIEGENTHALER b | 1998 [Kutu Hinwil / VZ Magglingen Far'l 4.50 6.600 11.100
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - BALKEN

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |Chiara GIUBELLINI = 2006 |DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.70 7.750 12.450 G
2 |Lena BICKEL . 2004 | SFG Morbio Inferiore / VZ Magglingen ACTG 5.10 6.600 11.700 S
3 |Stefanie SIEGENTHALER L 1998  [Kutu Hinwil / VZ Magglingen v 4.70 6.850 11.550 B
4 |Angela PENNISI I i 2008 |Gym Serriéres [ CEC NE ACNG 4.10 7.200 11.300
5 |Alessia PAGNAMENTA . 2003 |SFG Lugano ACTG 4.30 6.450 10.750
6 |Aimée MEYER L 2006 |[Satus Sportclub Uster / RLZ ZH v 3.60 4.750 8.350
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF

Buchholzturnhalle, Glarus
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - BODEN

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note
1 |[Lena BICKEL . 2004 |SFG Morbio Inferiore [ VZ Magglingen ACTG 5.10 7.750 12.850
2 |Angela PENNISI Il | 2008 [Gym Serriéres / CEC NE ACNG 4.60 7.850 12.450
3 |Anny WU = 2002 |DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.80 7.650 12.450
4 |Martina EISENEGGER k 2005 | TV Riti / VZ Magglingen v 4.40 7.700 0.30 11.800
5 |Daria Angelina HARTMANN = 2006 |TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 4.30 7.400 11.700
6 |Céline SIDLER ' 2000 [DTV Kissnacht KSTV 3.70 7.450 0.30 10.850
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